
ZÁKLADNÍ PRAVIDLA

Vybrali jsme pro Vás šest míst, která Ligu lesní 
moudrosti provází a stojí za návštěvu. 

Tak neváhejte a vyrazte na pouť! Při dokončení 
na Vás čeká odměna nejen duševní. 

Hru můžete hrát od 12. 2. do 31. 12. 2022. Na každém 
stanovišti čeká další QR kód se zajímavostmi 

o místě (čtečku QR kódu doporučujeme stáhnout).
Do koleček nezapomeňte natisknout razítko. 

Stanoviště číslo 6 je závěrečné a je třeba 
se na něj objednat z důvodu předání ceny. 

Psát můžete na soutez@woodcra� .cz

VÍCE KE HŘE

Dozvíte se na webu Ligy pod záložkou 
Pro členy          Velké hry, nebo také zde:

ke 100 letům Ligy lesní moudrosti

Tato karta patří:

VÝROČNÍ 
POUŤ



1. PLEŠIVEC 
 
(645 m n. m.)  
Kopec u obce Jince 
 
 
 

2. BOBŘÍ HRAD 
 
U Velkého sklenského  
rybníka poblíž obce  
Sklené nad Oslavou   
 
 
 

3. TÁBOŘIŠTĚ  
MALÝ WALDEN 
 
U Čechova rybníka  
poblíž obce Bobrůvka

4. KŘEMELNÁ,  
MOUNT SETON 
 
(1125 m n. m.)  
Poblíž obce Srní 
Šumava 
 

5. TÁBOŘIŠTĚ  
NA KOSÍM POTOCE 
 
Pravý břeh Kosího potoka 
dolní dřevárka 
 
 
 

6. KANCELÁŘ LLM  
Poslední Stanoviště 
  
5. patro 
Senovážné náměstí 24 
Praha 1


